
Bezirk Oberrhein Pokal 2023/24

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: erste Runde: 25.09.2023 bis 27.10.2023 Viertelfinale: 30.10.2023 bis 24.11.2023 Halbfinale: 27.11.2023 bis 22.12.2023 Finale: Fr.
26.01.2024 in Nollingen

Spielleiter-Kontakt: Gleichauf, Christian, 79774 Albbruck, Mobil: 015226569021, c.gleichauf@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.01.2024 19:00 1 TTC Karsau III TV Brombach II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.

13.12.2023
10.01.2024

20:00 v (2)
19:30 v (2)

2
1

ESV Weil IV
TTC Wehr III

TV Brombach II
TTC Karsau III

1:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Mo.
Mi.

09.11.2023
16.11.2023
20.11.2023
22.11.2023

20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v

1
2
3
4

TSV Kandern III
TSV Kandern II
TTC Laufenburg III
TTC Karsau III

ESV Weil IV
TV Brombach II
TTC Wehr III
TTC Laufenburg II

0:4
1:4
2:4
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Do.
Do.

13.10.2023
17.10.2023
26.10.2023
26.10.2023

20:00 v
19:00 v (1)
20:00 v
20:00 v

3
4
1
2

TTC Wehr III
TV Brombach II
TSV Kandern II
TSV Kandern III

ESV Weil III
TTC Wehr IV
TTC Laufenburg IV
TV Hauingen

4:3
4:2

4:0 W
4:0 W

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TTC Karsau III
TTC Laufenburg II
TTC Laufenburg III
ESV Weil IV
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