## Bezirk Oberrhein Pokal 2023/24

## **Herren D Pokal**

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: erste Runde: 25.09.2023 bis 27.10.2023 Viertelfinale: 30.10.2023 bis 24.11.2023 Halbfinale: 27.11.2023 bis 22.12.2023 Finale: Fr. 26.01.2024 in Nollingen

Spielleiter-Kontakt: Gleichauf, Christian, 79774 Albbruck, Mobil: 015226569021, c.gleichauf@web.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 26.01.2024	19:00	1	TTC Karsau III	TV Brombach II	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 13.12.2023	20:00 v (2)	2	ESV Weil IV	TV Brombach II	1:4
Mi. 10.01.2024	19:30 v (2)	1	TTC Wehr III	TTC Karsau III	2:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 09.11.2023	20:00 v	1	TSV Kandern III	ESV Weil IV	0:4
Do. 16.11.2023	20:00 v (1)	2	TSV Kandern II	TV Brombach II	1:4
Mo. 20.11.2023	20:00 v	3	TTC Laufenburg III	TTC Wehr III	2:4
Mi. 22.11.2023	20:00 v	4	TTC Karsau III	TTC Laufenburg II	4:3
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 13.10.2023	20:00 v	3	TTC Wehr III	ESV Weil III	4:3
Di. 17.10.2023	19:00 v (1)	4	TV Brombach II	TTC Wehr IV	4:2
Do. 26.10.2023	20:00 v	1	TSV Kandern II	TTC Laufenburg IV	4:0 W
Do. 26.10.2023	20:00 v	2	TSV Kandern III	TV Hauingen	4:0 W
Freilose Achtelf	inale				
			TTC Karsau III		

ESV Weil IV